
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                    

Про надання згоди на безоплатне  

прийняття до комунальної власності об’єктів 

 

 

 

У відповідності до статей 26, 42, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши листа виробничого підрозділу «Київський головний матеріальний 

склад» регіональної філії «Південно-західна залізниця» АТ «Українська залізниця» щодо 

прийняття об’єктів у комунальну власність Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади об’єктів згідно з додатком. 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради створити комісію з приймання-

передачі до комунальної власності Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

об’єктів та скласти акт.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування. 

                                             

 

Селищний голова     А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

20 червня 2019 року 

№ 511 XXV-VII 

 

 

 



      
 Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від 20.06.2019 р. № 511 XXV-VII 

 

 

Перелік 

об’єктів що передаються у комунальну власність 

 

№ Назва об’єкта  Балансова 

(залишкова) 

вартість грн. 

1 Будівля житлового будинку по вул. Гвардійська, 15 3019816,91 

2 Будівля бойлерної 23-х квартирного будинку по вул. 

Гвардійська 

18172,66 

3 Резервуар протипожежний 100 м.куб. жит.масиву 4175,86 

4 Асфальтне покриття біля житлового будинку 0,0 

5 Енергозабезпечення житлових будинків 178,75 

6 Зовнішнє електрозабезпечення бойлерної    дов.41 

м.п. 

970,66 

7 Водопровід житлових будинків 4813,14 

8 Водопровід бойлерної довж.105 м.п. 0,0 

9 Мережа каналізації 18,0 

10 Зовнішня каналізація довж. 195 м.п. 1514,28 

  3049660,26 

 

 

 

 

Секретар ради      А. Сидоренко 

 

 

 

 

 


